

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.: 950 530 111

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č.

Datum vystavení:

12.05.2021

Dodavatel:

BVS HK s.r.o.

Pražská třída 163/58

Hradec Králové 4 - Kukleny

500 04

IČ: 259923579 DIČ: CZ25923579

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

ÚO Hradec Králové, nábřeží U Přivozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 30.06.2021

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Způsob dopravy:

dodavatelem

Adresa dodávky:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

ÚO Hradec Králové, nábřeží U Přivozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Číslo rezervace:

Pol.	Nomenklatura - katalog, číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Dokončení opravy skladu olejů - PS HK, nábřeží U Přivozu 122/4 po provedených statických opravách základů v rozsahu a ceně dle CN dodavatele ze dne 30.04.2021.	1	ses	149989	149 989,00 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH						149 989,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum: 12.05.2021

razítko a podpis
objednatel
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
DIČ: CZ70882525
47

potvrzení dodavatele, datum, razítko a podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HZS HK - Sklad pohonných hmot

Objekt:

01 - Oprava trlin

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Nabídka neřeší okna, dveře, vrata. Nabídka neřeší úpravy stropu. Nabídka nařeší vyklizení stávajícího vybavení.

Cena bez DPH

123 957,73

DPH základní
snížena

Základ daně
123 957,73
0,00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
26 031,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

149 988,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HZS HK - Sklad pohonných hmot

Objekt:

01 - Oprava trlin

Místo:

Datum: 30. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 957,73

HSV - Práce a dodávky HSV

109 417,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 304,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 673,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 980,82

997 - Přesun sutě

3 801,00

998 - Přesun hmot

657,78

PSV - Práce a dodávky PSV

14 540,43

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 546,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 993,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HZS HK - Sklad pohonných hmot
 Objekt: 01 - Oprava trlin

Místo: Datum: 30. 4. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							123 957,73	
D HSV Práce a dodávky HSV							109 417,30	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							38 304,00	
1	K	3192021121	Dodatečné sponkování zdiva tl do 300 mm epoxidovými sponami	m	25,800	1 440,00	38 304,00	
	vv		vnitřní trhliny - odhad					
	vv		((4,05+2+1)+4,5+1+3)		15,550			
	vv		vnější trhliny - odhad					
	vv		((4,05+2+1)+1+3)		11,050			
	vv		Mezisoučet		26,600			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							30 673,70	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,320	756,00	4 032,56	CS ÚRS 2021 01
	vv		vnitřní trhliny - odhad					
	vv		((4,05+2+1)+4,5+1+3)*0,2		3,110			
	vv		vnější trhliny - odhad					
	vv		((4,05+2+1)+1+3)*0,2		2,210			
	vv		Mezisoučet		5,320			
3	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	75,300	202,00	15 210,60	CS ÚRS 2021 01
	vv		vnitřní plochy					
	vv		((4,05+8,5)*2*3)		75,300			
4	K	622325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	37,650	244,00	9 186,60	CS ÚRS 2021 01
	vv		vnější - jen ze dvou stran					
	vv		((4,05+8,5)*3)		37,650			
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	37,650	59,60	2 243,94	CS ÚRS 2021 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 980,82	
6	K	900999001	Oprava zatěkáni (atika) - silikonování (bitumen) paždi	m	8,500	3 000,00	25 500,00	
	vv		odhad					
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,425	99,60	3 428,73	CS ÚRS 2021 01
	vv		4,05*8,5		34,425			
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	34,425	112,00	3 855,60	CS ÚRS 2021 01
9	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	75,300	26,10	1 965,33	CS ÚRS 2021 01
	vv		vnitřní plochy					
	vv		((4,05+8,5)*2*3)		75,300			
10	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	37,650	32,70	1 231,16	CS ÚRS 2021 01
D 997 Přesun sutě							3 801,00	
11	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,868	1 210,00	2 260,28	CS ÚRS 2021 01
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,868	233,00	435,24	CS ÚRS 2021 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,812	10,20	171,49	CS ÚRS 2021 01
	vv		1,868*9. Přepočtené koeficientem množství		16,812			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,868	500,00	934,00	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot							657,78	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,308	285,00	657,78	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV							14 540,43	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							8 546,55	
16	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých omítek	m2	37,650	227,00	8 546,55	CS ÚRS 2021 01
	vv		vnější - jen ze dvou stran					
	vv		((4,05+8,5)*3)		37,650			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							5 993,88	
17	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,300	31,10	2 341,83	CS ÚRS 2021 01
	vv		vnitřní plochy					
	vv		((4,05+8,5)*2*3)		75,300			
18	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	75,300	16,00	1 204,80	CS ÚRS 2021 01
19	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně osvětlivých v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,300	32,50	2 447,25	CS ÚRS 2021 01
	vv		vnitřní plochy					
	vv		((4,05+8,5)*2*3)		75,300			

